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Marihuana pomocna w wyjściu z uzależnienia

W wyniku przeprowadzonych badań na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC)
stwierdzono, iż marihuana w niektórych przypadkach może pomagać w wychodzeniu
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z alkoholizmu oraz uzależnienia od opioidów. Psycholog z UBC, prof. Zach Walsh twierdzi,
iż człowiek może używać rośliny w wyjściu ze szkodliwych uzależnień np. od opioidowych
środków przeciwbólowych.

Naukowcy dokonali analizy wyników badań nad medyczną marihuaną oraz chorobami umysłowymi.
Według nich roślina może pomagać w przypadkach stresu pourazowego, leku społecznego oraz
depresji. Jednak nie należy jej podawać osobom z zaburzeniami dwubiegunowymi oraz psychozą.
Zespół Walsha już od jakiegoś czasu analizuje wszystkie badania, które dotyczą medycznego oraz
niemedycznego zastosowania marihuany.

Analiza badan marihuany rozpoczęła się ze względu na możliwość jej zalegalizowania w Kanadzie
w przyszłym roku. Prof. Walsh twierdzi, iż w chwili obecnej nie ma żadnych zaleceń dla ekspertów od
zdrowia psychicznego zajmujących się osobami stosującymi medyczną marihuanę. W momencie
zakończenia prohibicji przekazanie ludziom, iż mają zaprzestać używania marihuany może nie
wystarczyć. Konieczne jest więc lepsze zrozumienie roli marihuany w leczeniu.’

Źródło: EurekAlert
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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